YupexnaeHue

O6ocobneHHOe noapasgeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHVe opraHa, ocyLecTsns-

IOLLLEro MosIHOMOUns yypeamTens

Bua chuHaHcoBOro obecneyveHus (4esaTenbHOCTL)
MepuroanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EanHuua namepeHus: py6.

HavmeHoBaHue nokasarens KoA
CTPOKU
1 2
[oxoabl - BCero 010

[JoxoAbl 0T COGCTBEHHOCTU

[loxoAbl OT OKa3aHWs NaaTHbIX YCyr
(paboT), KoMneHcauwii 3aTpart
LLTpadibl, NEHU, HeYCTOWKN,
BO3MeLLeHuns ylep6a

Mpoune goxoapl

MBOY OpguHuoBckas rmmHasns Ne 11

OTYET
OB VUCMOMIHEHUW YUPEXAEHWEM M/IAHA EF0 ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENILHOCTW
Ha 1aHBapa 2020 T.

YnpaBneHve 06pa3oBaHns ALMUHMCTPaLMM OAMHLOBCKOrO rOpOACKOro okpyra MoCKOBCKoi o6nactu
MprHocsLLas NOXOA AeATeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0XO0bl YUPEXAEHUs)

Kopg,
aHaIMTUKN

3

120
130

140

180

YTBEpxaeHo
NaHoBbIX
HasHauyeHui

4
3380 205,47

33 762,75
3433 482,92

6 567,53

-93 607,73

1. JoxoAabl yupexaeHus

vepes nmueBble
cyeta

5
3445 087,43
33 762,75
3498 363,15

6 567,53

-93 606,00

McnonHeHo nNnaHoBbLIX Ha3HAYeHWIA

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCoBbIMU
onepauusiMu

8

®opma no OKY[,
Jara
no OKMo

no OKTMO
no OKIO
nasa no BK

no OKEN

NToro

9
3445 087,43
33 762,75
3498 363,15

6 567,53

-93 606,00

kogbl
0503737

01.01.2020

53123107

46641101

056

383

Cymma
OTK/IOHEHVUSA

10
-64 881,96

-64 880,23

-1,73



HanmeHoBaHve nokasarens

Pacxogp! - Bcero

B TOM uucre:
doHg, onnatbl TpyAa yupexaeHuii
WHble Bbinnatbl nepcoHasy
yupexaeHuid, 3a NCckItoyeHneM qoHaa
onnartbl Tpyaa
B3Hocbl no obsAsarensHoMy
coupanibHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbIMNaThkl Mo onnare Tpyaa
pabOoTHMKOB U UHbIE BbIMNATHI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akyrnka ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecneyeHus
rocyflapCTBEHHbIX (MyHULMNA/IbHBIX)
HYX[,
Ynnata uHbIX nnatexei
Pesynbtat ncnonHeHuns (aeduunt /
npogunuunT)

Kopg,
CTPOKU

2
200

450

Kog

aHaJINTUKN

3
X

in

112

119

244

853

YTBEepxaeHo
NNaHoBbIX
Ha3Ha4YeHwui

4
4 853 667,04

1977 196,27
2,00

947 517,90

1928 747,09

203,78
-1 473 461,57

2. Pacxoabl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeTa

5
3008 383,33

1860 872,51

525 475,55

621 831,49

203,78
436 704,10

VICnofHEHO NMNaHOBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKOBCKMEe
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCOBbIMU
onepauysivMu

8

NToro

9
3008 383,33

1860 872,51

525 475,55

621 831,49

203,78
436 704,10

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10
1845 283,71

116 323,76
2,00

422 042,35

1306 915,60



HanmeHoBaHve nokasatens

1
MCTOUHMKM thrHaHCcHpoBaHus
pedumumnta cpeacts - Beero (cTp. 520 +
CcTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uuncre:
BHyTpeHHME UCTOUHMKN
13 HUX:

[BUXEHNE [eHEXHbIX CPeaCcTB
NOCTyMN/1IeHNe AeHEXHbIX CPeaCTB
npouvie
BbI6bITVE AEHEXHbBIX CPeaCTB

BHeLLHWe UCTOUYHUKN
N3 HUX:

M3mMeHeHVe ocTaTKkoB CpeacTB
YBEJ/INYEHVEe OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLLEHWE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHVe OCcTaTKoB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpeacTB yupexaeHust

B TOM uuC/e:
YBE/IMYEHVe OCTATKOB CPeacTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHWEe OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

M3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uvcre:
yBe/MueH1e 0cTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEeHWe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kopg,

CTpOKM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

3. ACTOUHUKM (hrHaHCUMpOBaHUA AeduumTa cpeacTs

dopma 0503737 c.3

< [ins no6aBneHnst CTPOK BbigeNNTe AaHHyo 0611aCTb U HXXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY».

< [nsa f06GaBNeHNs CTPOK BbIAENUTE JaHHYH0 06/1aCTb W HAXKMIUTE KHOMKY «[06aBUTbL CTPOKY».

yupexaeHus
YTBEPXAEHO
Koa NIaHOBbIX
aHasIMTUKN o
HasHaueHwit
3 4
1473 461,57
X -
510 ~
610 -
X 1473 461,57
510 “
610 "
X
510
610 -
X

yepes nmueBble
cyeta

5
-436 704,10

-436 704,10
-3 558 318,43

3121 614,33

McrnonHeHo nniaHoBbIX Ha3HauYeHWiA

yepes 6aHKoBCK/e
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauusMu

8

mMao

9
-436 704,10

-436 704,10
-3 558 318,43

3121 614,33

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
1910 165,67

1910 165,67
X

X



K YTBEpPXEeHO MlcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHui
HavmeHoBaHve nokasatens cigﬁim aHanaﬁMKm NN3HOBbIX yepes NnLeBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMM
HasHavyeHun cyeta cyeta yupexgeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
M3meHeHne ocTaTkoB pacyeToBs Mo 830 X
BHYTPEHHVM NPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHNIO
ocTarkos cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLEHME pacyeTos Mno 832
BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHNIO
ocTatkos cpefcTs (A1 030406000)
4. CBefeHNs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cyb6Ccuanii 1 pacxofoB NpOLWbIX fieT
Mpou3seneHo BO3BpaToB
HavmeHoBaHue nokasarens c:gﬁim aHaﬁaﬂMKM yepes NnueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU SToro
cyeta cyeta yupexgeHus onepaumsmu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910
npoLUsIbIX SIET, BCEro
13 HUX MO KOJAM aHasUTUKK:
< Ans po6asneHnsa CTPOK BblAeNuTe AaHHY 06/1aCTb U HaXXMUTE KHOMKY «/[l06aBuTb CTPOKY». >
Bo3sBspallieHo pacxofoB MpoLLIbIX SIET, 950
BCEro
13 HKX MO KOJAM aHaIUTUKK:
< Ans pobasneHnsa CTPOK BblAeNNTe AaHHY 06/1aCTb Y HXXMUTE KHOMKY «/[l06aBuUTb CTPOKY». >
PykoBogutensb H.t0. [ipauesa PykoBoautens
(noanuce) (pacLumcbpoBKa nognuc) pnHaHCOBO- - (nognuce)
3KOHOMMYECKOWN CNyXObbl
naBHbIN 6yxrantep Ne E.B. AmennHa
(nognuce) (pactumcbposka nognucu)
LleHTpanu3oBaHHaa byxranTepus
(Haiime!
PykoBogutenb
(yNnoO/THOMOYEHHOE /INLIO) /' (monxHocTtb) 7
VicnonHntenb

(BomKHOCTb)

(roaril,

®opma 0503737 0.4

Cymma

UTOro OTK/TOHEHUA

9 10

"Ww&nunmn

(pacwmdpoBka nognuncu)

Hue, OI'PH, VIHH, KII, mecToHaxoxaeHue)

10BKa noanucu)

(tenechboH, e-mail)

P



OTUYET
OB WUCMOJIHEHUW YUPEXAEHWEM M/AHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTW
Ha 1aHBapa 2020 T.

YupexnaeHue
O6ocob6neHHoOe nogpasaeneHne

MBOY OpguHuoBckaa rumHasnsa Ne 11

Yupegutenb

HaumeHoBaHve opraHa, OcyLlecTBs-
I0LLLero NosIHOMOUWS yupeanTens
Bua cpmHaHcoBoro obecneyenns (gestensHoctn) Cybcnanmmn Ha vHble Lenm

YnpaeneHue 06pasoBaHust AGMUHUCTPaLMKM OAMHLOBCKOrO ropofCcKoro okpyra MOCKOBCKOI 0611acTu

MepuoanyHOCTb: KBapTa/bHas, rofosas
EAvHuUA n3MepeHusi:  pyb.

1. JoxoAabl yupexaeHus

HavmeHoBaHue nokasarens Kon Koa y;ﬁgﬁc);(i?; °
CTPOKVM  aHa/ITUKN HAZHAYeHM
1 2 3 4
Joxofabl - BCero 010 10 299 237,00

Mpoune goxoasbl 180 10 299 237,00

yepes nnueBble
cyeTa

5
9 735 510,05
9 735 510,05

vepes 6aHKOBCKMe

cyeta
6

MIcnosiHeHo NIaHoBbIX Ha3HAYEHWI
uepes Kaccy
yupexaeHus

HEKaCCOBbIMYU
onepauusimm

8

®opma no OKY/[

Jata
no OKIMO
no OKTMO
no OKIMO
nasa no BK
no OKEN
Cymma
NTOro OTK/TOHEeHUA
9 10
9 735 510,05 563 726,95
9 735 510,05 563 726,95



®opma 0503737 C2
2. Pacxopgbl yypexaeHuns

YTBepX/AeHO ICnoNHEHO NAaHOBbIX Ha3HaueHui

HanmeHoBaHWe nokasarensi CT';%‘?(M aHamﬂMKM M/IAHOBbIX yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU TOro OT(K:!%/OMH'\Q?MQ
HazHa4eHui cuyeTta cyeTa yypexaeHns onepauysMmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - Bcero 200 X 10 757 166,00 10 193 439,05 - - - 10 193 439,05 563 726,95
B TOM uunCne:
®oHA onnatbl TPyAa yupexaeHuii 111 4 515 008,22 4 172 226,59 - - - 4172 226,59 342 781,63
B3Hocbl No 06s3aTebHOMY 119 1330 945,78 1174 490,14 1174 490,14 156 455,64

coupanibHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbIMNaThl Mo onsare Tpyaa
pabOoTHWKOB W MHblE BbINNATHI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT U 244 4911 212,00 4 846 722,32 4 846 722,32 64 489,68
yenyr ans obecneyeHus

rocyAapCTBEeHHbIX (MyHULMNAbHbIX)

HY»X[,

PesynbTaT ncnonHenua (gedomumt / 450 -457 929,00 -457 929,00 ] “ -457 929,00

npocmLmT)



HavmeHoBaHWe nokasatens

1

MCTOYHVKM chHaHCUpoBaHus
neduuuta cpeacts - Beero (cTp. 520 +
CcTp.590+ c1p. 620 + ctp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uumcre:

BHYTpeHHME UCTOUHWKM
U3 HUX:

[JBWXeHne AeHeXHbIX CPeAcTB
NOCTYN/eHNe JEHEXHbIX CPeaCTB
npouvie
BbI6bITVE AEHEXHBIX CPeACTB

BHELLHWE UCTOYHUKM

U3 HUX:

M3MeHeHWe 0CTaTKOB CPeacTB
YBE/IMYeHVe OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLLEHWE OCTATKOB CPefCTB,
BCEro

M3MeHeHMe 0cTaTKoB MO BHYTPEHHUM

060poTam CPeACTB yupexaeHust

B TOM 4uC/ie:
YBE/INYEHVe OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus
YMEHbLLIEHE OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3MeHeHMe ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM 4uC/ie:
YBE/INYEHNe OCTaTKOB Mo
BHyTPEeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLLEHUEe OCTATKOB MO
BHYTPEeHHUM pacuetam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKU

2
500

520
590
591
592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

3. ACTOUYHMKN hUHAHCHMpPOBaHUA AedmumTa CpeacTs

< [ns f06GaBNEHNs CTPOK BbIAENUTE faHHYK 06M1aCTb W HXKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >

< Ans no6aBneHnst CTPOK BbIAENUTE AaHHYH 06/1aCTb U HAKMUTE KHOMKY «[j06aBUTb CTPOKy». >

yupexaeHus
YTBEPXAEHO
Kon NJ1aHoBbIX
aHa/IMTUKN o
Ha3HayeHui
3 4
457 929,00
X -
510 -
610 -
X 457 929,00
510 -
610 -
X
510
610 -
X

vepes nmueBble
cyeTta

5
457 929,00

457 929,00
-9 856 480,22

10 314 409,22

McnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEHWIA

yepes 6aHKoBCK/e
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCcoBbIMM
onepaumsiMu

8

®opma 0503737 C3

Cymma
Mao OTK/TOHEHUSA
9 10
457 929,00
457 929,00
-9 856 480,22 X
10 314 409,22 X
X
X



YTBEPX/AEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi
HaumeHoBaHue nokasaresns CT':)(:)FI‘M aHaJiflaﬂl/lKl/l NNAHOBbIX yepes nnLeBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaveHun cyeta cyeta yupexgeHus onepaumsmMu
1 2 3 4 5 6 7 8
M3MeHeHVe ocTaTKoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHVM NPUB/IEUEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:

yBe/IMYeHne pacyeToB Mo 831

BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO

ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLLEHNE pacyeToB no 832

BHYTPEHHEMY MNPYB/IEYEHNIO

ocTaTtkoB cpeacTs (41 030406000)

4. CBefeHunA 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcmauii 1 pacxofoB MNpoLWwsbIX NeT
Mpou3seneHo Bo3BpaToB
HavmeHoBaHue nokasaresns CT';%'E:'(M aHaﬁaﬂmm yepes NueBble yepes H6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMM uToro
cyeta cyeta yupexgeHus onepauysamm
1 2 3 4 5 6 7 8

Bo3BpalLeHO ocTaTkoB cybecuauii 910
NpoLU/IbIX SIET, BCETO

13 HUX MO KOfJaM aHasIMTUKK:

< [ina pobasnieHnst CTPOK BblAeNNTe AaHHyo 06/1aCTb Y HXKMUTE KHOMKY «/[l06aBuTb CTPOKY». >

Bo3spallieHO pacxofjoB NPOLLUbIX /EeT, 950
BCEro

13 HKX MO KOJAM aHauNTUKK:

< Ana pobaBneHns CTPOK BblAenuTe AaHHy0 061acTb 1 HaXXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
PykoBoauTtenb ib H.10. [lpaueBa PykoBoantenob ,6?fe /
(nognubb) (pacwmcbpoBka noanvcu) ™

NaBHbIN Byxrantep
(nognucek)

McnonHutenb

3KOHOMMYECKON CyXDbl

E.B. AmennHa
(pacwmcbpoBka noanvcu)

PykoBoautenb
(ynonHOMO4YeHHOE Nny0)

£E?27?2- T
(B0MKHOCTD) (nognwuce)

nToro

dopma 0503/37 c.4

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



YupexaeHne

O60co6n1eHHOe noapasaenexHve

Yupegutens

HavmeHoBaHne opraHa, ocyLlecTsns-

IOLLLEro NosIHOMOUNA yupeanTens

Bug, domHaHcoBoro obecneyveHus (4esATeNbHOCTM)
MepuognyHoCTL: KBapTasibHas, rogosas
EanHuua namepeHus: pyo6.

HavmeHoBaHune nokasatens Koa
CTPOKY
1 2
Joxoabl - BCcero 010

Jloxoapbl OT OKa3aHWa NAaTHbIX yCayr
(paboT), komMneHcauwii 3aTpat

MBOY OguHuoBckas rumHasnsa Ne 11

OTHET
OB VCMOJ/IHEHWN YUPEXIAEHMEM M/AHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTW
Ha 1saHBapsa 2020 .

YnpaBneHve 06pa3oBaHnst AGMUHUCTpaLmy OMHLIOBCKOTO rOpOACKOro okpyra MOCKOBCKOM 061acTu
Cy6cuanmn Ha BbINOJIHEHWE roCyJapCTBEHHOTO (MYHULMNAILHOTO) 3aaHus

Kopg,
aHasIMTUKN

3

130

1. JoxoAabl yupexaeHusa

YTBEpxaeHo
nJaHoBbIX
HasHaueHui
4
62 437 185,00
62 437 185,00

vepes nnuesble
cyeTa

5
62 437 185,00
62 437 185,00

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHWiA

yepes 6aHKoBCKMe
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMY
onepauusimm
8

®opma no OKY/[,
Jarta
no OKINoO

no OKTMO
no OKIMO
nasa no BK

no OKEN

NTOoro

9
62 437 185,00
62 437 185,00

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HanmeHoBaHve nokasarens

Pacxogb! - Bcero

B TOM 4ucne:
doHg, onnaTtbl TPyAA yupexaeHuii
WHble BbinNathbl nepcoHany
yupexaeHuid, 3a ncknyeHnem goHaa
onnartsl Tpyaa
B3Hocbl No o6s3aresibHoMy
coupanbHOMy CTpaxoBaHUio Ha
BbIMNNaThl Mo onnare Tpyaa
paboTHUKOB ¥ VHble BbINaTbI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u
yecnyr ans obecneyeHus
rocyapCTBEHHbIX (MyHULIMMNA/IbHBIX)
HY>XZ,
Ynnata Hasiora Ha UMyLLIeCTBO
opraHv3auyin 1 3eMenbHOro Hasora
Ynnata uHbIX nnatexei
PesynbTat ncnonHenuns (gedmumnt/
npognLmT)

Kopg,
CTPOKU

2
200

450

Kopg,

aHaJINTUKN

3
X

in

112

119

244

851

853

YTBepxaeHo
NMaHOBbIX
Ha3Ha4eHui

4
74 280 923,91

51 044 041,79
4 198,66

16 182 281,25

6 651 154,29

374 698,79

24 549,13
-11 843 738,91

2. Pacxonbl yupexaeHus

vepes nnueBble
cyeTa

5
65 419 255,23

48 083 457,40
959,68

13 972 539,00

2985 690,33

374 698,00

1910,82
-2 982 070,23

McnosiHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWIA

uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEeKaccoBbIMYU
cyeta yupexaeHus onepauusimm
6 7 8
- p

NTOro

9
65 419 255,23

48 083 457,40
959,68

13 972 539,00

2985 690,33

374 698,00

1910,82
-2 982 070,23

dopma 0503737 C.2

Cymma
OTK/TOHEHUSI

10
8 861 668,68

2960 584,39
3 238,98

2209 742,25

3 665 463,96

0,79

22 638,31

X



HanmeHoBaHuve nokasarens

1

McTouHMKM chHaHCMpoBaHuA
nedmumTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + c1p. 820 + cTp. 830)
B TOM uncne:
BHYTpeHHVE UCTOYHMKN
13 HUX:

[LBKEHVe [eHEXHbIX CPeaCTB
NOCTYN/eHNE AeHEXHbIX CPeacTB
npouve
BbI6bITUE EHEXHbIX CPEeACTB

BHeLUHUE UCTOYHVKY

U3 HUX:

M3MeHeHVe OCTaTKOB CpeacTB
yBe/IyeHne ocTaTKoB CPeacCTB,
BCEro
YMeHbLLEH/E OCTaTKOB CPeACTB,
BCETO

M3MeHeHe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHM

o60poTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM uiucCrie:
yBe/InYeHne OCcTaTKoB CPeACTB
yupexaeHus
YMeHbLLEH/E OCTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus

M3MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uiucrie:
yBe/IMYeHe OCTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLIEHWE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKU

2
500

520
590
591
592

620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. ICTOUYHUKN pUHAHCMpOBaHMA AeddnumTa CPeacTB

< Ona po6aBneHns CTPOK BblAeMTe faHHyto 061acTb Y HXKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY».

< [ina no6aBneHns CTPOK BbIAENNTE faHHYI0 06/1aCTb U HXKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY».

yupexaeHus
YTBEpxaeHo
Kon N1aHOBbIX
aHaMTUKN .
Ha3HayeHui
3 4
11 843 738,91
X -
510 -
610 -
X 11 843 738,91
510 -
610 "
X
510 -
610 "
X

vepes niuesble
cyeTa

5
2982 070,23

2982 070,23
-62 490 830,00

65 472 900,23

McnosIHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWIA

uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy
cyeta yupexaeHus
6 7

HEeKaccoBbIMM
onepauysivMu

8

mMao

9
2982 070,23

2982 070,23
-62 490 830,00

65 472 900,23

®dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/TOHEHUSI

10
8 861 668,68

8 861 668,68
X



HavmeHoBaHve nokasatens Ko
CTPOKU
1 2
I3MeHeHne ocTaTkoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM MPUBJIEYEHUSAM CPELCTB
B TOM yucne:
YBE/IMYEHNEe pacyeTos Mo 831

BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO
ocTatkos cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLEHNE pacyeToB Mno 832
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO

ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

HavmMeHoBaHue nokasarens Kon
CTPOKU
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cy6euauii 910

npoLwnbIX neT, Bcero
N3 HMX MO KogamM aHa/TUTUKN:

McnosIHEHO N/1aHOBBIX Ha3HaueHui

Ko YTBEPXAEHO
aHaﬂI/#l/IKI/I naaHoBbIX yepes muesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaYeHui cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsmu
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefieHMs O BO3BpaTax OCTaTkoB cybcmauii n pacxofoB MNpoLWbiX et
Kon MpousseaeHo BO3BPATOB
AHAUTUKM yepes nuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU SToro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusamm
3 4 5 6 7 8

< [Ins fo6GaBNeHNs CTPOK BbIAENNTE fAHHYH 06/1acTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

Bo3BpaLLleHo pacxofoB NpoLLbIX JET, 950
BCero
U3 HVX MO KOZaM aHasINTUKK:

< [ns po6aBnieHyst CTPOK BbIAENUTE faHHYH0 06/1aCTb U HAXXMUTE KHOMKY «[J06aBUTb CTPOKY». >

/

PykoBoautenb J TIr
(nognuce)

NnaBHbIN Gyxrantep
(nognuce)

McnonHutenb

PykoBoautens
thbuHaHcoBO-
3KOHOMMYECKON CyXObl

H.FO. JpayeBa

(pacwmdpposka noanucu) (nognuce)

E.B. AmenunHa
(pacwmdposka noanmcu)

LleHTpanuaoBaHHas 6yxranTepus

nToro

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHVUSA

10

U(L r'C

(pacwmdpoBka noanucu)

(HammeHoBaHnve, OFPH, VIHH, KM, mecTtoHaxoxaeHve)

PykoBoautens

(ynosiTHOMO4YEHHOE NNL0) (AOMKHOCTb) (nognmc

iS&s f

(B0MKHOCTD) (piic/ncbpoBka noanmcu)

{p"i'ncppo..'a nognmcy)

(tenechboH, e-mail)



